
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900097

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939800077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221935500016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222829000004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939700356

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936300014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224534100072

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936000224

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900220

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221938600097

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223905200076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220708600134

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939100290

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936400023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936300054

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222133600262

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937400237

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 220403300092

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221936000310

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221937900640

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221938600118

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939700492

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221939900305

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 221940200033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222233000031

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222233000032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 223906600137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224227800140

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 224816600029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 222922800226


